Благотворительный фонд помощи нуждающимся
                                   «Алёша»

Место нахождения:
198097, г. Санкт-Петербург, пр-т Стачек,

 д. 48, корп. 2, лит. А, оф. 2105
ИНН/КПП: 7805303459/780501001

ОГРН 1097800002398
Тел: (812) 416-32-63

E-mail: info@aleshafond.ru

Исх. № 322 от «16» сентября 2020г.

ООО «Миксплат Процессинг»

Благодарственное письмо

Благотворительный фонд помощи нуждающимся «Алёша» выражает благодарность

ООО «Миксплат Процессинг» за плодотворное сотрудничество. Мы ценим, что вы всегда идёте
навстречу нашему фонду в решении различных вопросов и обеспечиваете высокие стандарты
осуществления расчётов и информационного обмена. Благодаря вам, нам удаётся оплачивать
дорогостоящее лечение детям с тяжелыми заболеваниями. Мы искренне благодарим вас за
автоматизацию многих процессов, взаимодействие с операторами услуг и согласование для нас
лояльных условий.

Надеемся на дальнейшее продолжение качественной совместной работы.

С уважением,
Президент                       А.В. Зиновьев